[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

 КОМСОМОЛЬСКИЙ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИЧКАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» декабря 2019г. №60
село Чурачики

	ЧЕЧКЕН  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

декабрĕн 10-мĕшĕ  2019ç. №60
Аслă Чурачăк ялě

Утверждение списка граждан,

состоящих на учете в качестве

нуждающихся  в жилых помещениях

В соответствии с решением заседания комиссии по жилищным вопросам протокол № 02 от 10 декабря 2019 г. администрация Чичканского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

Утвердить список граждан на 2020 год, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

Списки граждан прилагаются.

Глава Чичканского

сельского поселения                                                                      Лукиянов Ю.Г.
Утвержден

постановлением администрации

Чичканского сельского поселения Комсомольского района
Чувашской Республики

от 10.12.2019 № 60
С П И С О К

граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку по   федеральной целевой программе «Жилище  на 2015-2020» годы

	   №

п/п
	Дата поступления

заявления

	Фамилия, имя, отчество

заявителя
	Коли-
чество

членов

семьи
	Адрес занимаемого жилого помещения
	Дата включения молодой семьи в список   участников

подпрограммы

	1.
	10.02.2012
	Тарасов Герман Васильевич
	5
	с.Чурачики

ул. Новая д. 214
	24.02.2012 г.

	2.
	22.03.2012
	Хасанов Ренат Миннефилусович
	5
	д.Чичканы, ул.Баумана,д.2
	20.04.2012 г.

	3.
	10.07.2014
	Школьников Владимир Анатольевич
	4
	с.Чурачики, ул.Ленина, д.36
	10.08.2014 г.

	4.
	04.02.2015
	Степанов Эдуард Анатольевич
	4
	с.Чурачики, ул.Ленина, д.39
	03.03.2015 г.

	5.
	06.10.2015
	Гурьянов Игорь Юрьевич
	3
	с.Чурачики, ул.В.Черновой, д.121
	03.11.2015 г.

	6.
	10.12.2015
	Еремеева Алевтина Анатольевна
	2
	с.Чурачики, ул.Ленина, д.36
	31.12.2015 г.

	7.
	05.07.2016
	Сулейманова Резине Минрафиковна
	3
	д.Чичканы, ул.Баумана,д.172
	03.08.2016 г.

	8.
	24.05.2019
	Егоров Владислав Юрьевич
	3
	с.Чурачики, ул.Ленина, д.83
	21.06.2019 г.

	9.
	03.12.2019
	Наумова Екатерина Алексеевна
	     3
	с.Чурачики, ул.В.Черновой, д.120
	10.12.2019 г.

Должностное лицо,

ответственное за составление  списка                                               Л.В.Григорьева

Утвержден

постановлением администрации

Чичканского сельского поселения Комсомольского района
Чувашской Республики

от 10.12.2019 № 60
С П И С О К

граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях  и имеющих право  на государственную поддержку   по федеральной целевой  программе  «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»

	№

п/п
	Дата поступления

заявления

	Фамилия, имя, отчество

заявителя
	Коли-
чество

членов

семьи
	Адрес занимаемого жилого помещения
	Дата включения семьи в список   участников

программы

	1.
	17.04.2006
	Губанова Оксана Алексеевна
	4
	с.Чурачики. ул.Базарная,139
	20.04.2006 г.

	2.
	28.04.2011
	Юнусова Гелия Измаиловна
	4
	д. Чичканы ул.Ленина д. 98
	26.05.2011 г.

	3.
	15.09.2011
	Ефремов Юрий Васильевич
	4
	с.Чурачики

 ул. Новая д. 201
	10.10.2011 г.

	4.
	14.09.2012
	Трофимова Ирина Витальевна
	4
	с. Чурачики,
ул.Ленина, д. 127
	12.10.2012 г.

	5.
	07.12.2012
	Шуряшкин Леонид Васильевич
	4
	с.Чурачики, ул.Новая, д.215
	14.12.2012 г.

	6.
	29.08.2017
	Кудрявцев Владислав Николаевич
	4
	с. Чурачики,
ул.Ленина, д. 125
	15.09.2017 г.

	7.
	27.05.2019
	Кириллов Алексей Николаевич
	5
	с.Чурачики, пер.Чехова, д.11
	21.06.2019 г.

Должностное лицо,

ответственное за составление  списка                                                      Л.В.Григорьева
Утвержден

постановлением администрации

Чичканского сельского поселения Комсомольского района
Чувашской Республики

от 10.12.2019 № 60
С П И С О К

граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях  и имеющих право  на государственную поддержку   Закона Чувашской Республики «О регулировании жилищных отношений»
	№№

пп

	Дата

поступления

заявления

	Фамилия, имя, отчество

заявителя
	Коли-
чество

членов

семьи
	Адрес занимаемого жилого помещения
	Дата включения семьи в список   участников

программы

	1
	28.03.2011
	Чернова Зоя Прокопьевна
	1
	с.Чурачики. ул.Ленина,94
	27.04.2011 г.

	2
	01.07.2015
	Волков Денис Анатольевич
	7
	с. Чурачики ул.Базарная, д.29
	30.07.2015 г.

Должностное лицо,

ответственное за составление  списка                                                      Л.В.Григорьева
PAGE